

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) TULUNGAGUNG

IAIN.TA-QA/SOP.04.26
17 November 2014
11 Oktober 2018
1 November 2018
Rektor IAIN Tulungagung

SOP PEMBENTUKAN JARINGAN HUMAS DI LINGKUNGAN IAIN TULUNGAGUNG

 PMA Nomor: Tahun 2009 Tentang Pedoman Penyusunan SOP di Lingkungan Kementerian Agama

Keterkaitan:

- Rektor IAIN Tulungagung
- Warek III IAIN Tulungagung
- Kabiro
- Kabag Umum
- · Kasubbag Humas

Peringatan:

- Jaringan humas sebagai kontributor pemutakhiran informasi
- Bila tidak dibentuk, informasi menjadi tidak layak saji

Kualifikasi Pelaksanaan:

- Identifikasi Fakultas di IAIN Tulungagung
- Identifikasi Unit lain IAIN Tulungagung
- Identifikasi lembaga kemahasiswaan IAIN Tulungagung

Peralatan/perlengkapan:

- Komputer set
- Dokumentasi
- ATK

Pencatatan dan Pendaftaran

- Komputer set
- File dokumen

Definisi:

Jaringan Humas IAIN Tulungagung adalah jejaring yang meliputi kontributor-kontributor Humas di setiap Fakultas dan Unit lain

	Aktifitas	Pelaksana			Mutu Baku			
No		1	2	3	Persyaratan/ Perlengkapan	Waktu	Output	Ket
1	Penunjukan Kontributor Humas di setiap Fakultas dan Unit Lain	Pelaksana	Kasubag	Kabag			Terdapat kontributor di setiap fakultas dan unit lain	
2	Koordinasi berkala maupun insidental antar penanggung jawab kehumasan	Pelaksana	Kasubag	Kabag			Tercipta koordinasi yang efektif dan efisien	
3	Selesai							

